
DEL  20/09/2016

DETERMINAZIONE N.  577

Comune di Pabillonis
Provincia del Medio Campidano

RESPONSABILE AREA FINANZIARIA:  Fanari Anna Maria

OGGETTO: Rettifica determinazione n. 555/2016: "Approvazione bando di mobilità 
volontaria ai sensi dell' art.30 del D.lgs. 165/2001 per la copertura di n. 1 posto 
di profilo professionale Istruttore  Amministrativo Categoria giuridica C 
categoria economica C1 da destinare al Servizio Socio Culturale dell'Ente."                             
Proroga termini presentazione domanda di partecipazione.

 

L'anno DUEMILASEDICI, il giorno VENTI del mese di SETTEMBRE, nel proprio ufficio.

▼▼▼▼▼▼

Comune di Pabillonis   Determinazione del Responsabile del Servizio   n. 577   del 20/09/2016



 

IL RESPONSABLE DEL SERVIZIO 
Giusto decreto di nomina n. 1/2016 

 
Richiamata la propria determinazione n. 555/2016 avente ad oggetto “Approvazione bando di mobilità 
volontaria ai sensi dell' art.30 del D.lgs. 165/2001 per la copertura di n. 1 posto di profilo professionale 
Istruttore  Amministrativo Categoria giuridica C categoria economica C1 da destinare al Servizio Socio 
Culturale dell'Ente.” 
Rilevato che, al fine di dare ampia diffusione alla procedura in parola, in osservanza della Sentenza del 
Consiglio di Stato n. 227/2016, è stata avviata la richiesta di pubblicazione dell’estratto di avviso relativo 
alla procedura in parola, sulla Gazzetta Ufficiale; 
Ritenuto opportuno rettificare la determinazione n. 555/2016 relativamente ai termini di presentazione della 
domande di partecipazione alla procedura in parola, decorrenti dalla data di pubblicazione nella Gazzetta 
Ufficiale e ai conseguenti adempimenti procedimentali; 
Visto il D.Lgs 165/2001; 
 
 
  

DETERMINA 
Per quanto in premessa, 
Di rettificare la determinazione n. 555/2016 avente ad oggetto “Approvazione bando di mobilità volontaria ai 
sensi dell' art.30 del D.lgs. 165/2001 per la copertura di n. 1 posto di profilo professionale Istruttore  
Amministrativo Categoria giuridica C categoria economica C1 da destinare al Servizio Socio Culturale 
dell'Ente.”, relativamente ai termini di presentazione della domanda di partecipazione alla procedura in 
parola; 
Di prorogare i termini di presentazione della domanda di partecipazione alla selezione di mobilità 
volontaria esterna a giorni trenta dalla data di pubblicazione nella Gazzetta Ufficiale; 
Di dare atto che: 
- le domande di partecipazione alla selezione dovranno pervenire, secondo le modalità previste nel bando 
(scadenza 30 giorni dalla data di pubblicazione sulla GURI); 
- le domande eventualmente pervenute o trasmesse sono considerate valide ai fini della verifica dei requisiti 
di ammissione alla procedura in parola; 
- i conseguenti adempimenti procedimentali saranno subordinati alla scadenza di presentazione delle 
domande;  
- si provvederà a pubblicare sul sito del comune di Pabillonis apposito avviso contenente la scadenza dei 
termini per la presentazione delle domande di partecipazione; 
Di confermare il dispositivo della determinazione n. 555/2016 per quanto non incompatibile col presente 
atto.  
 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Rag. Fanari Anna Maria 

 



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

La presente determinazione verrà affissa all'albo pretorio on line del Comune all' indirizzo 
www.comune.pabillonis.vs.it   per 15 gg. consecutivi dal 20/09/2016 al 04/10/2016.
Contemporaneamente viene trasmessa
- al Segretario Comunale
- al Servizio Finanziario

Pabillonis, lì  20/09/2016

IL RESPONSABILE DELL'AREA FINANZIARIA

F.to Fanari Anna Maria

PER COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE

Lì,  20/09/2016

L'impiegato incaricato

Comune di Pabillonis   Determinazione del Responsabile del Servizio   n. 577   del 20/09/2016


